
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 9 januari 2018, nummer 

2018/05, 

 

 

BESLUIT : 
 

 voor de definitiefase van het project Centrumplan Ouderkerk aan de Amstel € 26.000 

te onttrekken aan de bestemmingsreserve “ontwikkeling ruimtelijke projecten”; 

 voor de definitie- en ontwerpfase van Verkeersproject Kerkstraat en Kerkbrug een 

krediet van € 205.000 beschikbaar te stellen; 

 dit krediet te activeren en in vijf jaar af te schrijven. 

 

 

Ouder-Amstel, 15 februari 2018 

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


